

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Fornitura materiale consumabile per stampa conforme ai Criteri Minimi Ambientali di cui al Decreto Ministero Ambiente 17 ottobre 2019 e di materiale di cancelleria conforme ai Criteri Minimi Ambientali di cui al Decreto Ministero Ambiente 4 aprile 2013

CANCELLERIA	ORDINE	Prezzo singolo applicato	Prezzo complessivo
Batterie alcaline AAA DURACELL PROCELL	50	0,48	24,00
Batterie alcaline AA DURACELL PROCELL	50	0,51	25,50
Buste gialle 24x18 CONF. 500	1	23,60	23,60
Carpette con lembi, in cartoncino Manila	100	0,18	18,00
Carpette dorso 4 cm con 3 bottoni	30	2,00	60,00
Carpette dorso 6 cm con 3 bottoni	30	2,00	60,00
Carpette dorso 8 cm con bottoni	20	2,15	43,00
Carpette dorso 10 cm con 3 bottoni	110	2,15	236,50
Carpette dorso 15 cm con 3 bottoni	80	2,20	176,00
Carta per fotocopie e stampa, formato A4, conforme ai Criteri Ambientali Minimi Decreto 17.10.2019 , risme BURGO DISCO 1	90	5,20	468,00
Colla stick, 20 gr COCCOINA	20	1,30	26,00
Cornici a giorni infrangibili A3	10	4,40	44,00
Correttori a penna , 7 ml, con cappuccio di protezione PAPERMATE	12	1,30	15,60
Correttori a pennello, 20 ml PRITT	10	0,84	8,40
Cucitrice media fg 40 p.24/6 24/8 tipo Leitz 5549, confezioni RAPID K1	7	27,50	192,50
Cucitrice piccola tipo Plus 10 Lebez TITANIUM	10	3,50	35,00
Elastici a fettuccia grandi verdi, confezioni da Kg.1 DIAMETRO 150	1	5,96	5,96
Evidenziatori, colore giallo/arancio, 2-5 mm, l 100 mm TRATTO VIDEO	72	0,59	42,48
Fermagli, mis. 6, conf. 100pz.	20	0,92	18,40
Fogli di carta fotografica A4 HP Q2510A 200gr. CONF. 100fg.	20	15,90	318,00
Fogli A4 per plastificatrice POUCHES FELLOWES 125mic. CONF. 100fg.	20	15,20	304,00
Forbici per uffici, in acciaio, 17 mm STL2105	10	1,20	12,00
Gomme tipo Staedtler Mars	50	0,70	35,00
Levapunti a pinza, in metallo silver TITANIUM	5	1,50	7,50
Matite HB, in grafite, con gommino	84	0,60	50,40
Nastro adesivo 19mmX33mt di larghezza trasparente	32	0,37	11,84
Nastro adesivo trasparente mm. 50x66mt. di larghezza trasparente	6	1,20	7,20
Nastro adesivo da imballaggio avana, mm. 50X66mt.	30	1,20	36,00
Nastro biadesivo trasparente mm. 25x50mt.	10	5,98	59,80
Nastro in carta mm. 38 x 50 m	10	2,70	27,00
Pendrive da 32 Gb kingston usb 3.0	4	5,60	22,40

Pennarello cancellabile per lavagna bianca KIT 4 COLORI ASSORTITI	4	3,70	14,80
Pennarelli indelebili nero, punta grossa 4 mm PENTEL N50	24	1,15	27,60
Penne a biro blu, con cappuccio, punta media CONF. 50pz.	3	10,50	31,50
Penne a biro nere, con cappuccio, punta media CONF. 50pz.	2	10,50	21,00
Post-it 76X76 adesivo , colore giallo	24	0,31	7,44
Punti per cucitrice ad alto spessore 23/17 Conf. 1000pz.	2	2,34	4,68
Punti per cucitrice Zenith 548, confezioni 130/E CONF. 1000pz.	30	0,98	29,40
Punti per cucitrice Zenith 590, 6/6 Conf. 1000	30	1,39	41,70
Punti per cucitrice media, 6/4 Zenith 130/e CF. 1000pz.	20	0,98	19,60
Punti universali per cucitrice passo 128 8mm. 24/8 CONF. 2000pz.	5	1,15	5,75
Raccoglitori a 4 anelli per buste trasparenti A4 dorso 6	5	6,60	33,00
Righell trasparente, 30 cm	5	1,30	6,50
Rotoloni asciugamani 69mt. 2 veli, 220 mm	24	2,61	62,64
Spugna per cancellare lavagna bianca	2	1,95	3,90
Taglierino cutter, lama 1,8 mm, lunghezza 18 cm	10	0,70	7,00
Temperamatite di metallo doppio foro	20	0,50	10,00
Timbro datario IN GOMMA 4mm.	2	4,50	9,00
Timbro “Copia” AUTONCHIOSTRANTE	2	13,50	27,00
Timbro “Originale” AUTOINCHIOSTRANTE	2	13,50	27,00
Timbro multiplo AUTOINCHIOSTRANTE	2	15,90	31,80
IMPORTO COMPLESSIVO	2.835,39		
MATERIALE CONSUMABILE DA STAMPA			
Tutto il materiale di seguito elencato dovrà essere conforme a quanto previsto dal D.M.			
Ambiente 17 ottobre 2019, Allegato punto B			
	ORDINE	Prezzo singolo applicato	Prezzo complessivo
Toner stampante brother 1510 TN1050	2	5,36	10,72
Toner stampante brother 1810 TN1050	2	5,36	10,72
toner stampante Samsung SCX 4623F D1052L	2	9,61	19,22
Cartucce stampante LEXMARK mx 410 DE 60F2000	2	17,22	34,44
Cartucce HP LASER JET PROM118 DW CF294A	3	15,50	46,50
Cartuccia Brother MFC- L 2700DN TN2320	1	8,42	8,42
Cartuccia SAMSUNG ML 2010 R MLT-D119S	1	6,77	6,77
Cartuccia Brother MFCL69500W TN3480	1	13,82	13,82
Cartucce stampante Brother MFC L6950DW TN3480	4	13,82	55,28
Toner per Brother TN 3060 HL 5150D	3	7,70	23,10

Cartuccia HP Deskjet 3055A, nero CH563A	1	16,93	16,93
Cartuccia HP Deskjet 3055A, colore CH564A	1	17,12	17,12
Toner Lenxmark Ms 610 DW 50F2000	1	21,86	21,86
Toner Samsung ML 1640 D1082S	1	8,52	8,52
Toner Samsung Xpress 2070 FW D11S	1	11,53	11,53
IMPORTO COMPLESSIVO			304,95
ATTREZZATURA DA LAVORO			
	ORDINE	Prezzo singolo applicato	Prezzo complessivo
Tamburo per Lenxmark Ms 610 Dw (500 ZA)	1	29,94	29,94
Scanner piano da tavolo per scansione fogli formato A4, risoluzione minima 120 x 1200 Dpi, scansione fronte/retro, scansione colore, capacità minima 50 fogli, completo di connettori, supporti, manuale EPSON DS-1630	1	239,00	239,00
Scanner portatile per scansione documenti, risoluzione minima 600 x 600 Dpi, scansione colore, completo di connettori, supporti, manuale. CANON P208 con scansione fronte/retro	1	132,00	132,00
IMPORTO COMPLESSIVO			400,94

IMPORTO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA IVA ESCLUSA €	3.541,28
--	-----------------